CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 004/2021

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CIUENP e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021,

para os cargos abaixo relacionados, bem como respectivas cidades, conforme relação nominal em

ordem de classificação e sua respectiva pontuação:

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 119 Pablo Alvarez Auth 38928317 SESP/PR 6,00

2º 046 Juliana Bartolli Valverde 201824299 Detran/RJ 4,50

3º 075 Luciano Alex do Prado Pinheiro 44085968 SESP/PR 4,00

4º 112 Aline Mossambani 64951580 SESP/PR 2,50

5º 132 Gabriel Pinato Orti de Araujo 477806624 SSP/SP 2,00

6º 156 Joao Paulo Frasson 83830027 SESP/PR 2,00

7º 173 Jefferson da Silva Alves 110390718 SESP/PR 0,50

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Cianorte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 043 Samanta Haertel 75350023 SESP/PR 0,50

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 045 Juliana Bartolli Valverde 201824299 Detran/RJ 4,5

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 204 Phelipe Gregorio Cobianchi Leandro 474766640 SSP/SP 8,50

2º 197 Jose Eduardo Itoh Nascimento 94781175 SESP/PR 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 211 Lucas Goncalves de Souza 106560056 SESP/PR 6,50

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 110 Rodrigo Cesar de Souza Gama 306175498 Detran/RJ 3,00

2º 158 William Martins Rodrigues 110570952 SESP/PR 2,00

3º 164 Samir Henrique Corso 78194154 SESP/PR 0,50

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 160 Fabio Rodrigo da Paixao 83376325 SESP/PR 8,00

2º 175 Mainara Garcia Correia 100893231 SESP/PR 8,00

3º 024 Victor Hugo Pereira da Cruz 125632815 SESP/PR 4,50

4º 052 Suamy Carla Paro Geron 97599637 SESP/PR 4,00

5º 144 Aparecida Boneli de Souza Moreira 64632175 SESP/PR 3,00

6º 085 Paula Fernandes de Barros Rispar 98947019 SESP/PR 3,00

7º 183 Gabriela Roscosz Marcal 126700369 SESP/PR 2,75

8º 067 Claudia Filomena Siqueira Klein 83018097 SESP/PR 2,50

9º 147 Vanessa Ruiz Firmino Barros 444955124 SSP/SP 2,00

10º 073 Luiz Carlos de Souza Santos 93424816 SESP/PR 1,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

11º 187 Denis Silva 158059304 SESP/PR 0,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Cianorte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 159 Fabio Rodrigo da Paixao 83376325 SESP/PR 8,00

2º 034 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR 6,50

3º 188 Marli Correia Cataneo 83165758 SESP/PR 5,00

4º 026 Victor Hugo Pereira da Cruz 125632815 SESP/PR 4,50

5º 203 Rosilene Rodrigues 61722034 SESP/PR 2,50

6º 148 Vanessa Ruiz Firmino Barros 444955124 SSP/SP 2,00

7º 082 Clarice Coelho Perigo 42060151 SESP/PR 1,00

8º 074 Luiz Carlos de Souza Santos 93424816 SESP/PR 1,00

9º 086 Lucilene Pinheiro da Silva 82845062 SESP/PR 0,00

10º 047 Alessandra Vieira dos Santos Machado 93301544 SESP/PR 0,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 111 Fabio Rodrigo da Paixao 83376325 SESP/PR 8,00

2º 202 Rosimere Alves Moreira 83889381 SESP/PR 7,00

3º 166 Silmara Tamires dos Santos Farias 99659220 SESP/PR 7,00

4º 033 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR 6,50

5º 145 Aparecida Boneli de Souza Moreira 64632175 SESP/PR 3,00

6º 200 Karine Marques Chemin de Abreu 73608988 SESP/PR 3,00

7º 049 Aline Serafim Silva R. Nakano 80794193 SESP/PR 3,00

8º 149 Vanessa Ruiz Firmino Barros 444955124 SSP/SP 2,00

9º 121 Thais Christina Rosa Bassalobre 101055957 SESP/PR 1,50

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 198 Maria Angelica Paiva de Oliveira 71588564 SESP/PR 3,50

2º 102 Marcelo Ricardo Kuplens 71488373 SESP/PR 2,25

3º 186 Graziele Fernanda V. R. Arruda 413427638 SSP/SP 2,25

4º 084 Antonia Benedita Gomes de Amorim 288586098 SESP/PR 1,50

5º 195 Cleber Robloski Iori 93379985 SESP/PR 1,00

6º 136 Josiele Mariano 87188736 SESP/PR 1,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

4

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 027 Victor Hugo Pereira da Cruz 125632815 SESP/PR 4,50

2º 018 Ricardo Vinicius Pereira de Oliveira 100821591 SESP/PR 2,00

3º 135 Alaine dos Santos Correa 86057565 SESP/PR 0,25

4º 133 Leticia Rodrigues dos Santos 125581285 SESP/PR 0,00

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 025 Victor Hugo Pereira da Cruz 125632815 SESP/PR 4,50

2º 184 Jorge Lury Sakamae Romeiro 94663520 SESP/PR 0,50

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 161 Fabio Rodrigo da Paixao 83376325 SESP/PR 8,00

2º 035 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR 6,50

3º 016 Carla Fernanda M. G. Segateli 95077854 SESP/PR 3,50

4º 165 Bruna Bilobram Machado 131015984 SESP/PR 3,50

5º 150 Vanessa Ruiz Firmino Barros 444955124 SSP/SP 2,00

6º 171 Andreia de Andrade Oliveira 80460155 SESP/PR 1,00

7º 172 Kauane Ribeiro Meschial 104481850 SESP/PR 1,00

8º 170 Keli Barbosa da Silva 87686710 SESP/PR 0,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Altônia-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 207 Tatiane de Oliveira Silva 72971949 SESP/PR 1,50

2º 193 Eliana Silva de Jesus 157075705 SESP/PR 1,50

3º 146 Elionai Sitonio dos Santos 93841271 SESP/PR 1,25

4º 137 Daiane Vieira de Melo 57351217 SESP/PR 1,00

5º 125 Claudinei Assuncao Trindade 102950011 SESP/PR 0,50

6º 192 Luciane Aparecida Romeiro Bezerra 73496470 SESP/PR 0,00

7º 209 Angela Aparecida Marquioli 83086920 SESP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

5

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 108 Marta da Silva Oliveira 13810294 SESP/PR 2,50

2º 053 Andreia Cristina da Silva Santos 93197089 SESP/PR 2,00

3º 090 Jose Carlos Isidoro 93301340 SESP/PR 2,00

4º 182 Rafael Fernandes Dias 111412758 SESP/PR 2,00

5º 151 Liane Aparecida Neves 103802091 SESP/PR 1,50

6º 079 Ana Paula Pereira da Silva Ribeiro 110487010 SESP/PR 1,50

7º 044 Leonardo Ferreira de Campos 106874085 SESP/PR 1,50

8º 113 Eliane Colombo Lopes 60881642 SESP/PR 1,00

9º 065 Eduardo Pereira Reis 80264810 SESP/PR 1,00

10º 191 Suelen Talita Inacio dos Santos 91057760 SESP/PR 0,50

11º 124 Claudinei Assuncao Trindade 102950011 SESP/PR 0,50

12º 064 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 152 Liane Aparecida Neves 103802091 SESP/PR 1,50

2º 122 Claudinei Assuncao Trindade 102950011 SESP/PR 0,50

3º 201 Maria da Silva 69690815 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Icaraíma-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 169 Maria Aparecida Goncalves Modesti 86073803 SESP/PR 1,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOC. - 36 horas / Iretama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 123 Claudinei Assuncao Trindade 102950011 SESP/PR 0,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 206 Josnei Urbanski Junior 94500702 SESP/PR 7,00

2º 010 Adelia Regina da Silva 101315418 SESP/PR 2,75

3º 180 Sarchia Vicente Tavares Jesus 102313615 SESP/PR 1,50

4º 088 Luane Ferreira da Silva Pereira 16239486 SESP/MG 0,50

5º 194 Alexandre Jose Lindolfo da Silva 108665319 SESP/PR 0,25

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

6

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 100 Gisele Francine Krueger 69836801 SESP/PR 2,00

2º 139 Paulo Henrique da Silva 82402403 SESP/PR 2,00

3º 153 Liane Aparecida Neves 103802091 SESP/PR 1,50

4º 019 Ricardo Vinicius Pereira de Oliveira 100821591 SESP/PR 0,50

5º 089 Gejilmar Alves de Souza 76914893 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 127 Marcel Geizer Nunes de Almeida 425084450 SSP/SP 3,00

2º 015 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR 3,00

3º 105 Susana Rodrigues 85296880 SESP/PR 2,50

4º 140 Paulo Henrique da Silva 82402403 SESP/PR 2,00

5º 128 Erica Toma 79146714 SESP/PR 0,50

6º 004 Geovane Alves da Costa 98335960 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 141 Paulo Henrique da Silva 82402403 SESP/PR 2,00

2º 003 Geovane Alves da Costa 98335960 SESP/PR 0,00

3º 131 Tamires da Silva Passos 109867381 SESP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 155 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SESP/PR 3,00

2º 012 Vania Mara Ferneda 53296440 SESP/PR 2,50

3º 062 Karina Almeida da Paz Zibetti 100973014 SESP/PR 2,50

4º 054 Andreia Cristina da Silva Santos 93197089 SESP/PR 2,00

5º 154 Liane Aparecida Neves 103802091 SESP/PR 1,50

6º 142 Rosalina Francisco de Souza 88231805 SESP/PR 1,00

7º 115 Eliane Colombo Lopes 60881642 SESP/PR 1,00

8º 167 Eliel Pereira da Silva 295641496 SSP/SP 0,50

9º 157 Agnes Emanuelle Rodrigues de Paula 102590317 SESP/PR 0,50

10º 094 Allif de Jesus Talaride 133238344 SESP/PR 0,50

11º 002 Luciene do Amaral Dama 131106750 SESP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

7

12º 051 Dayane Rodrigues Barbosa 145929067 SESP/PR 0,00

13º 138 Ana Paula Tomain Mesquita 135394840 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 036 Mateus de Almeida Coelho 130499970 SESP/PR 9,00

2º 077 Danillo Vieira Mendes 104164722 SESP/PR 6,00

3º 001 Vagner dos Santos 125429491 SESP/PR 6,00

4º 029 Leonan Sobrinho de Souza 139260821 SESP/PR 4,00

5º 011 Rafael Moreira 95384668 SESP/PR 3,00

6º 174 Bruno Cesar de Andrade 130396160 SESP/PR 2,00

7º 057 Fabiano de Jesus Salomao 93319788 SESP/PR 1,00

8º 058 Claudemir da Silva 47522773 SESP/PR 0,00

9º 071 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 126 Renan Cesar Castilholi 101589188 SESP/PR 7,00

2º 030 Leonan Sobrinho de Souza 139260821 SESP/PR 4,00

3º 092 Erickson Marcus da Silva Dias 47399874 SESP/PR 3,00

4º 076 Cleiton de Jesus Oliveira 82496254 SESP/PR 1,00

5º 072 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 210 Yeda Favoreto 123213513 SESP/PR 7,00

2º 208 Samuel Firmiano Neto 109200140 SESP/PR 4,00

3º 055 Claudemir de Oliveira Souza 87910970 SESP/PR 1,00

4º 059 Claudemir da Silva 47522773 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Iretama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 007 Tiago Cyriaco da Silva 86106060 SESP/PR 3,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

8

2º 179 Hugo Fernando dos Santos Galinatti 109602310 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 020 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SESP/PR 5,00

2º 162 Jorge Augusto Lehmkuhl Mexia 93609506 SESP/PR 3,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Nova Londrina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 021 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SESP/PR 5,00

2º 017 Jose Edilson Ferreira 630991 SSP/MS 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 081 Fagner Luis Vidal Munhoz 489148657 SSP/SP 7,00

2º 013 Edivaldo Tavares de Oliveira 44504880 SESP/PR 5,00

3º 022 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SESP/PR 5,00

4º 028 Leonan Sobrinho de Souza 139260821 SESP/PR 4,00

5º 185 Dennis Seiji Kumano 137291843 SESP/PR 3,00

6º 068 Ana Paula Farias do Nascimento 105094957 SESP/PR 1,00

7º 116 Edson Alfredo de Freitas Junior 101121968 SESP/PR 0,00

8º 006 Andreia Anaiane Americo Lima 107706178 SESP/PR 0,00

9º 080 Gustavo Henrique da Silva 110487061 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

Não houve candidatos inscritos/classificados.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 023 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SESP/PR 5,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

9

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 078 Danillo Vieira Mendes 104164722 SESP/PR 6,00

2º 014 Angelo Marcelo Ulian 63266272 SESP/PR 4,00

3º 120 Patricia Barbosa de Arujo 340938845 SSP/SP 2,00

4º 060 Claudemir da Silva 47522773 SESP/PR 0,00

5º 070 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 0,00

6º 118 Paulo Luiz de Andrade 93522303 SESP/PR 0,00

7º 129 Wensley Piqueira Rodrigues 84063614 SESP/PR 0,00

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 061 Karina Almeida da Paz Zibetti 100973014 SESP/PR 6,25

2º 031 Wania Dias Araujo 65785510 SESP/PR 2,00

3º 066 Brendha Kiwa Igarashi Goncalves 6703588 PC/PA 1,25

4º 032 Chrystina Dias Sales 84243329 SESP/PR 1,00

5º 103 Kauana Beatriz Siqueira 107278397 SESP/PR 0,25

6º 117 Miria Queli Lopes dos Santos 82450564 SESP/PR 0,00

OPERADOR DE RÁDIO - 36 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 104 Andre Alvaro Martinez da Camara 140639001 SESP/PR 1,50

2º 037 Cidia Barros de Oliveira 151007759 SESP/PR 0,00

3º 130 Wensley Piqueira Rodrigues 84063614 SESP/PR 0,00

4º 048 Weslley Giandelli Diogo 123293894 SESP/PR 0,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 07 de maio de 2021.

CELSO LUIZ POZZOBOM

PRESIDENTE DO CIUENP